
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, ex DPR n. 483/97, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente medico – disciplina Anatomia patologica – nomina Commissione esaminatrice

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato
PREMESSO che: 

 con deliberazione n. 300/2023 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, ex DPR 483/97, 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico - disciplina anatomia 
patologica 

 il relativo bando è stato pubblicato nel testo integrale sul BURC n. 43 del 05/06/2023 e per estratto 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale n. 47 del 23/06/2023;

  con deliberazione n- 648 del 11.09.2023 si è proceduto all’ammissione dei candidati.

DATO ATTO che ad esito delle operazioni di sorteggio dei componenti della Commissione esaminatrice del 
concorso in oggetto, effettuato con le modalità di cui al DPR n. 483/97 in data 03.08.2023 come da verbali in 
atti, sono stati estratti i seguenti nominativi: 
 Componente titolare: Dr. ORABONA Pasquale - AORN S. Anna e S. Sebastiano Caserta - Regione Campania;  
 Componente supplente: Dr. FERRARA Gerardo - IRCCS Pascale - Regione Campania.

PRESO ATTO che con nota prot. n. 16939 del 08/08/2023 la Regione Campania ha comunicato i nominativi dei 
seguenti componenti:
 Componente titolare: Dr. IANNACI Giuseppe – ASL Napoli 1 Centro – Regione Campania;  
 Componente supplente: Dr. NARDI Stefano – ASL Latina – Regione Lazio.   

ATTESA la disponibilità dei predetti già interpellati con nota prot. n. 17761 del 31.08.2023.

PROPONE
Procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto ai 
sensi del DPR n. 483/97 con deliberazione n. 300/2023, per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico – 
disciplina anatomia Patologica.
Il responsabile del procedimento
Dott. Pietro Poggi
f.to digitalmente

Il Direttore UOC GRU
Dr.ssa Alessandra Covino

f.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Amministrativo

D.ssa Daniela Mignone
f.to digitalmente



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro 
f.to digitalmente

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E

In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A
1. di nominare, ai sensi della vigente normativa, la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli 

ed esami, indetto ai sensi del DPR n. 483/97 con deliberazione n. 300/2023, per la copertura di n. 1 posto di 
dirigente medico – disciplina anatomia Patologica, come di seguito specificato:

 Presidente: Dr.ssa DONOFRIO Vittoria – Direttore UOC Anatomia Patologica AORN Santobono -
Pausilipon

 componente titolare: Dr. ORABONA Pasquale - AORN S. Anna e San Sebastiano Caserta
 componente supplente: Dr. FERRARA Gerardo - IRCCS Pascale
 componente titolare: Dr. IANNACI Giuseppe – ASL Napoli 1 Centro
 componente supplente: Dr. NARDI Stefano – ASL Latina
 segretario: Dr. POGGI Pietro – Collaboratore professionale amministrativo UOC GRU

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale nella sezione “bandi di concorso” e,      
contestualmente, nella sezione “trasparenza”;

3. di trasmettere il presente provvedimento alla UOC GRU per il seguito di competenza;
4. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Rodolfo Conenna

f.to digitalmente


	NumeroDataRep: n. 670 del 15 settembre 2023
		2023-09-13T08:20:10+0200
	Alessandra Covino


		2023-09-13T09:53:31+0200
	Daniela Mignone


		2023-09-15T13:23:58+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-09-15T16:53:33+0200
	Rodolfo Conenna


		2023-09-15T17:16:57+0200
	Giuseppe Rocco




